Территориальная избирательная комиссия

Выселковская
РЕШЕНИЕ
25 мая 2021 года

                                                  № 9/39
станица Выселки
О назначении члена участковой избирательной комиссии
  с правом решающего голоса вместо выбывшего
В связи с досрочным прекращением полномочий члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Курман Евгении Андреевны (решение от  25 мая 2021 г. № 9/38), в соответствии со статьями 22, 27, 29 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Порядком формирования резерва составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденным постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 5 декабря 2012 года № 152/1137-6, Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденными постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 17 февраля 2010 года № 192/1337-5, статьями 6, 10 Закона Краснодарского края «О системе избирательных комиссий, комиссий референдума в Краснодарском крае» территориальная избирательная комиссия Выселковская РЕШИЛА:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 08-01 с правом решающего голоса Хаджинову Марину Александровну, назначенного в состав собранием избирателей по месту жительства.
2. На основании подпункта «г» пункта 25 Порядка, пункта 1 статьи 29 Федерального закона исключить кандидатуру Хаджиновой Марины Александровны, предложенную  в основной состав избирательной комиссии, из резерва составов УИК №№08-01 по 08-05.
3. Выдать члену участковой избирательной комиссии избирательного участка №08-01 Хаджиновой Марине Александровне, удостоверение установленного образца.
2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Краснодарского края.

3. Направить выписку из настоящего решения в участковую избирательную комиссию № 08-01, а также разместить на Интернет-странице ТИК Выселковская сайта администрации муниципального образования Выселковский район.
	Председатель территориальной

избирательной комиссии

	Е.В. Жихарева

	Секретарь территориальной избирательной комиссии

	Е.Е. Васильченко